מסוים לו הסבר שיש באירוע ממוקד מדובר הרי שבמקרנו בשרירותיות‚
פחותּ בענייננו. בשים לב לקורות חייו של הנאשם, אכן מדובר בהתנהגות חריגה שאינה מאפיינת אותו, ולכן, בנסיבות
המשמש ציבורית תחבורה נהג הנאשם השני, לתנאי אשר ההרשעה. את לבטל ניתן כי למסקנה הגעתי העניין,
מפרנס יחיד למשפחתו. מפנה בהקשר זה לתקנה 15ב(1) לתקנות התעבורה‚ התשכ"א- 1961‚ לפיה הרשעת נהג
זאת‚ יחד עם שיקול דעת לרשות המוסמכת. רישיונו, למרות שקיים לגרור אחריה את התליית ציבורי עלולה רכב
הנאשם. של הבלעדי פרנסתו מקור הציבורית הנהיגה בהיות זה בהקשר סיכון ליטול שאין סברתי הנסיבות‚ נוכח

לפיכך‚ מבטל את הרשעה.

המיקום במתחם

14. יש למקם את נאשם בחלקו התחתון של מתחם הענישה שקבעתי.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן להשיב למפקיד.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשפ"ג, 12 יולי 2023, במעמד הצדדים.